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Information om evakuering på grund av renovering 

Hej,  

Bra fysiska skolmiljöer är en förutsättning för elevers lärande, hälsa och arbetsmiljö. Därför 

har lokalförsörjningen den 2 februari fattat beslutet att Runstensskolan ska evakueras till före 

detta Båtsmansskolan på adressen Järnåldersringen 883 under tiden för renovering av 

lokalerna på Eskilsvägen 8.  

Flytten av inventarier sker efter vårterminens slut och pågår under sommarlovet, så eleverna 

inte ska störas av omlokaliseringen. Höstterminen 2024 startar eleverna undervisningen i före 

detta Båtsmansskolans lokaler.  

Evakueringslokalerna är välfungerande, fina och ligger i ett lugnt område. Lokalerna och 

gården är utrustade för en F-6-skola med bland annat gungor, fotbollsplan och gagabollrink. 

Inför beslutet har utbildningsförvaltningen genomfört en barnkonsekvensanalys för att 

säkerställa att barnens bästa beaktas i alla steg i processen. Intervjuer har gjorts med 

representanter för elever, personal och vårdnadshavare.  

Vi arbetar nu för att planera flytten så att den blir så bra som möjligt. Skolledningen har tittat 

på lokalerna och kommer att tillsammans med personalen besöka lokalerna flera gånger för att 

optimera den för elevernas behov. Vi planerar även för ett besök av skolgården tillsammans 

med eleverna längre fram i vår.  

Eleverna kommer att erbjudas skolbuss mellan Runstensskolan och Järnåldersringen 883. På 

båda platser finns bra förutsättning för säker hämtning/lämning och det kommer att finnas 

personal som sköter om logistiken vid bussarna för att säkerställa trygghet och säkerhet. Ett 

schema kommer att läggas med förskjutna start- och sluttider i skolan så att vi förebygger 

trängsel på och vid bussarna.  

Mer information kommer till dig som är vårdnadshavare löpande under våren. Vi hoppas på 

ett fortsatt bra samarbete. Tveka inte att höra av dig till mig med dina frågor.  

Vid synpunkter gällande beslutet så hänvisar vi till 

https://www.haninge.se/kommun-och-politik/engagera-dig-och-paverka/synpunkter/ 

 

Vänliga hälsningar  

Ulrika Johansson, tf rektor 
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